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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

5.7.2.2

Александр Евтеев (1997) -- Кристалл Электросталь  1

103B 7.5 1.6 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0   24.0 38.40 38.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

403B 7.5 2.1 7.0 8.5 7.0 7.5 7.5   22.0 46.20 84.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

612B 7.5 1.8 7.0 8.0 7.5 7.0 7.0   21.5 38.70 123.30  Из передней стойки на руках 1 оборот 2

301B 7.5 1.9 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0   23.5 44.65 167.95  Из передней стойки ½ оборота назад 3

405C 5 3.1 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5   22.5 69.75 237.70  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

105B 5 2.6 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0   22.0 57.20 294.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

205C 5 3.0 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5   23.0 69.00 363.90  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

305C 7.5 2.8 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5   22.5 63.00 426.90  Из передней стойки 2½ оборота назад 1

5233D 5 2.5 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5   21.0 52.50 479.40  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 1

Средн. балл: Лучш. балл: 7.907.5021.4Сумма KT:

Владислав Дубина (1995) -- Ставрополь  2

403B 7.5 2.1 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.5 43.05 43.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

103B 7.5 1.6 5.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 28.80 71.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

201B 7.5 1.8 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0   22.0 39.60 111.45  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301B 7.5 1.9 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 39.90 151.35  Из передней стойки ½ оборота назад 7

405C 5 3.1 4.5 5.5 5.0 4.5 5.5   15.0 46.50 197.85  Из задней стойки 2½ оборота вперед 7

105B 5 2.6 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0   19.5 50.70 248.55  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

305C 10 2.7 7.0 7.0 6.5 5.0 7.0   20.5 55.35 303.90  Из передней стойки 2½ оборота назад 5

205C 5 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 54.00 357.90  Из задней стойки 2½ оборота назад 2

5253B 10 3.2 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0   17.5 56.00 413.90  Из задней стойки 2½ оборота назад с 1½ винтами 2

Средн. балл: Лучш. балл: 7.306.3222.0Сумма KT:

Артем Данилов (1998) -- СДЮШОР Экран / Ижорец  3

612B 10 1.9 7.5 7.5 7.0 6.5 7.5   22.0 41.80 41.80  Из передней стойки на руках 1 оборот 2

403B 10 2.0 7.0 7.0 7.0 6.0 7.5   21.0 42.00 83.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 10 1.8 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0   21.5 38.70 122.50  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 10 1.9 8.0 8.0 8.5 7.5 8.0   24.0 45.60 168.10  Из передней стойки ½ оборота назад 2

107B 10 3.0 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5   14.0 42.00 210.10  Из передней стойки 3½ оборота вперед 3

407C 10 3.2 4.5 5.5 6.0 4.5 5.0   15.0 48.00 258.10  Из задней стойки 3½ оборота вперед 4

5253B 10 3.2 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0   12.0 38.40 296.50  Из задней стойки 2½ оборота назад с 1½ винтами 7

205C 5 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5   19.0 57.00 353.50  Из задней стойки 2½ оборота назад 3

Средн. балл: Лучш. балл: 8.006.2020.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Григорий Иванов (2001) -- Челябинск  4

103C 7.5 1.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 33.75 33.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

403B 7.5 2.1 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0   24.0 50.40 84.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

301A 10 2.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0   24.0 48.00 132.15  Из передней стойки ½ оборота назад 1

5231D 7.5 2.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0   21.0 42.00 174.15  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 1

107C 10 2.7 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0   18.5 49.95 224.10  Из передней стойки 3½ оборота вперед 2

205C 7.5 2.8 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 63.00 287.10  Из задней стойки 2½ оборота назад 2

305C 7.5 2.8 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0   19.0 53.20 340.30  Из передней стойки 2½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучш. балл: 7.907.1915.9Сумма KT:

Александр Лебедев (2000) -- Невская Волна  5

103C 7.5 1.5 7.5 7.0 7.0 6.5 7.5   21.5 32.25 32.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

403B 7.5 2.1 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0   24.0 50.40 82.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 7.5 1.8 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 28.80 111.45  Из задней стойки ½ оборота назад 7

612B 7.5 1.8 5.0 6.0 6.0 6.5 5.5   17.5 31.50 142.95  Из передней стойки на руках 1 оборот 9

105B 5 2.6 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0   19.5 50.70 193.65  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8

405C 5 3.1 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0   20.0 62.00 255.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед 5

5235D 7.5 2.8 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5   22.0 61.60 317.25  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами 3

Средн. балл: Лучш. балл: 7.906.6415.7Сумма KT:

Алексей Давыдов (2001) -- Тольятти  6

103B 7.5 1.6 6.5 7.0 6.5 7.5 7.0   20.5 32.80 32.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

403B 7.5 2.1 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.5 45.15 77.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

612B 7.5 1.8 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5   20.5 36.90 114.85  Из передней стойки на руках 1 оборот 5

5231D 7.5 2.0 5.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 36.00 150.85  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 8

105B 5 2.6 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0   19.0 49.40 200.25  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

405C 5 3.1 5.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 58.90 259.15  Из задней стойки 2½ оборота вперед 3

5233D 7.5 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 305.95  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 4

Средн. балл: Лучш. балл: 7.206.5615.6Сумма KT:

Семен Горячкин (2000) -- Челябинск  7

103B 7.5 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 33.60 33.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

403B 7.5 2.1 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5   22.5 47.25 80.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

301B 7.5 1.9 7.0 7.5 7.0 8.0 7.5   22.0 41.80 122.65  Из передней стойки ½ оборота назад 3

5231D 7.5 2.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5   22.0 44.00 166.65  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 4

105B 7.5 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 209.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

405C 7.5 2.7 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 33.75 243.60  Из задней стойки 2½ оборота вперед 7

205C 7.5 2.8 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5   20.0 56.00 299.60  Из задней стойки 2½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучш. балл: 7.506.6015.5Сумма KT:

Илья Смирнов (2000) -- Кристалл Электросталь  8

103B 10 1.6 7.0 6.5 6.5 5.0 5.5   18.5 29.60 29.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

403B 10 2.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 41.00 70.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

612B 10 1.9 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 34.20 104.80  Из передней стойки на руках 1 оборот 9

201B 10 1.8 9.0 9.0 8.5 8.5 9.0   26.5 47.70 152.50  Из задней стойки ½ оборота назад 6

105B 5 2.6 4.0 4.0 5.0 3.5 4.0   12.0 31.20 183.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед 9

405C 5 3.1 4.5 5.5 4.5 3.0 4.5   13.5 41.85 225.55  Из задней стойки 2½ оборота вперед 9

205C 5 3.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0   18.0 54.00 279.55  Из задней стойки 2½ оборота назад 8

Средн. балл: Лучш. балл: 8.806.0316.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Александр Казаков (2001) -- Ставрополь  9

103B 7.5 1.6 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 32.80 32.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

301B 7.5 1.9 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5   22.5 42.75 75.55  Из передней стойки ½ оборота назад 7

201B 7.5 1.8 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0   21.0 37.80 113.35  Из задней стойки ½ оборота назад 6

5132D 5 2.2 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 41.80 155.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 5

405C 7.5 2.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 49.95 205.10  Из задней стойки 2½ оборота вперед 5

105C 5 2.4 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5   15.0 36.00 241.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8

205C 7.5 2.8 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 33.60 274.70  Из задней стойки 2½ оборота назад 9

Средн. балл: Лучш. балл: 7.606.1315.4Сумма KT:

Егор Залогин (2001) -- Кристалл Электросталь  10

401B 5 1.5 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0   18.5 27.75 27.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 12

103B 5 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 33.15 60.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед 12

201B 5 1.6 7.0 8.0 7.0 6.5 7.0   21.0 33.60 94.50  Из задней стойки ½ оборота назад 12

301B 5 1.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 32.30 126.80  Из передней стойки ½ оборота назад 12

403B 5 2.4 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 40.80 167.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

105B 5 2.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 50.70 218.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед 10

203B 5 2.3 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5   17.5 40.25 258.55  Из задней стойки 1½ оборота назад 10

Средн. балл: Лучш. балл: 7.106.2713.8Сумма KT:

Архип Лебедев (2001) -- КЭВВ  11

103B 5 1.7 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0   20.0 34.00 34.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

403B 5 2.4 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0   16.0 38.40 72.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

201B 5 1.6 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 28.00 100.40  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 29.75 130.15  Из передней стойки ½ оборота назад 10

203B 5 2.3 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5   15.0 34.50 164.65  Из задней стойки 1½ оборота назад 12

303C 5 2.1 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0   15.5 32.55 197.20  Из передней стойки 1½ оборота назад 11

5132D 5 2.2 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5   17.0 37.40 234.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 11

Средн. балл: Лучш. балл: 6.605.6414.0Сумма KT:

Никита Проничкин (2001) -- Невская волна  12

103B 7.5 1.6 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 29.60 29.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

403B 7.5 2.1 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 36.75 66.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 11

201B 7.5 1.8 5.0 6.0 5.5 5.0 6.0   16.5 29.70 96.05  Из задней стойки ½ оборота назад 11

5231D 7.5 2.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 32.00 128.05  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 11

105C 5 2.4 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 38.40 166.45  Из передней стойки 2½ оборота вперед 11

405C 7.5 2.7 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0   11.0 29.70 196.15  Из задней стойки 2½ оборота вперед 12

5132D 5 2.2 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0   15.0 33.00 229.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 12

Средн. балл: Лучш. балл: 6.205.2614.8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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